Deus qui
 caritatis dona per gratiam
 ... dilectione perficiant 2555

Deus qui conspicis
 omni nos virtute
 ... fundemur in mente 715

Deus qui conspicis quia
 ex nostra provitate
 ... visitatione consolemur 160
 ex nulla nostra actione
 ... protectione muniamur 562
 ex nulla nostra virtute
 ... adversa muniamur 1713,2122
 nos undique mala
 ... corda nostra laetifica 1568
 nos undique mala
 ... nos protegat 1461

Deus qui
 contritorum non despicias gemitum
 ... gratias referamus 2582
 credentes in te fonte baptismatis
 ... benedictionis amittant 1188
 credentes in te papulos
 ... esse securos 2560
 de beatae mariae virginis utero
 ... intercessionibus adiuveram 545
 diligentibus te bona invisibilia
 ... superant consequamur 2214
 diversitatem gentium in confessionem
 ... pietas actionum 1152

Deus qui ecclesiam tuam
 annua quadragesimali

... operibus exequatur 527
 apostoli tui
 ... remuneratione ditentur 1597
 novo semper foeta
 ... fide perceperunt 1112
 semper gentium
 ... protectione tuearis 1096
 opansum vocare
 ... pervenire mereatur 2393

Deus qui
 errantibus ut in viam
 ... nota sectari 1212
 et iustis premiis
 ... percipere sollicitorum 885
 fidelium mentes unius efficit
 ... suis gaudia 1221

Deus qui hanc sacratissimam noctem
 gloria dominicae
 ... exhibeant servitutem 1098

Deus qui hanc sacratissimam noctem
 veri luminis
 ... in caelo portuamur 209

Deus qui hodierna die
 beatum
 ... diversa formidare 2045
 corda fidelium
 ... consolatione gaudere 1305,1567
 per unigenitum tuum
 ... adiuvando prosequere 1110
 unigenitum
 ... solitudinis perducamur 357

Deus qui
 hodiernam diem apostolorum
 ... sumpsit exordium 1599
 humanae substantiae, et
 ... dignatus est pariceps 251

Deus qui in
 culpa offenderis
 ... mereamur averte 501
 filii tui humilitate
 ... sempiternis pertrui 1203
 naorae famuli tui opere
 ... omnibus adimplere 1281
 preclara salutifere crucis
 ... suffragia consequamur 1452
 singulari corporis tui hostia
 ... aeterna concede 2656

Deus qui
 ineffabilibus mundum renovas
 ... destituatur auxiliis 908
 illuminas omnem hominem
 ... diligere valeamus 2510
 inter cetera potentiae tuae
 ... exempla gradiamur 491
 laboribus hominum etiam de mutis
 ... non perire 2576
 legalium differentias
 ... proficiat ad salutem 2237
 licet sis magnus in magnis
 ... non loquentes 294
 mirabiliter creasti hominem
 ... aeterna pervenire 1087
 novo ordine angelorum ministeria
 ... vita muniat 2011

Deus qui
 misisti filium tuum
 ... nostris habitationem 2514

Deus qui multitudinem gentium
 ... exempla gradiamur 456
 ... patrocinia sentiamus 1612

Deus qui nobis
 nati salvatoris diem
 ... commercio reparati 308
 per profetarum
 ... inspiratione valeamus 1284
 per singulos annos
 ... impetrasse laetetur 2186

Deus qui nos
 ad caelebrandam presentem
 ... expectatio futurorum 1287
 ad caelebrandam paschale
 ... expectatio futurorum 1093

Deus qui nos annua
 apostolorum tuorum
 ... instruemur exemplis 1436,2398
 sanctorum tuorum gervasii et protasii
 ... accendatur exemplis 1533

Deus qui nos annua
 beati clementi
 ... passionis imitemur 2136
 beatae agnetis
 ... sequamur esemolo 465,2131

Deus qui nos beati
 barnabe
 ... tunc gratiae consequamur 1509
 cesarii
 ... actiones imitemur 2088
 eusebii confessoris
 ... exempla gradiamur 1782
 georgii martyris
 ... gratiae consequamur 1422
 iohannis baptistae
 ... meritis adiuvari 1566
 saturnini
 ... meritis adiuvari 2146
 stephani
 ... protectione gaudeamus 1704
 theodori
 ... oratione fulciri 2106

Deus qui nos annua beatorum
 marcellini et petri
 ... provocemur exemplis 1495
 cyiaci largi et smaragdi
 ... passionis imitemur 1730

Deus qui nos
 concedis sanctorum
 ... societate gaudere 1723,2428
 conspicis ex nostra
 ... exempla restaura 2032
 fecisti hodierna die
 ... regno gaudere 1198
 hodierna die exaltatione
 ... premia mereamur 1913
 in tantis periculis
 ... te adjuvante vincamus 383,694
 omnium sanctorum
 ... laetetur aspectu 2037

per beatos apostolos
... caelebrando proficere 2063
per huius sacrificii veneranda
... meritis assequamur 1226,2336
redemptionis nostrae
... securi videamus dominum nostrum 198
Resurrectionis dominice
... aeterna mereamur 1142
sanctorum tuorum processi
... intercessione gaudere 1633
unigeniti tui clementer
... mysterii portiones 265
Deus qui
nullum respuit nullamque
... implere precepta 2570
omnes in christo renatos
... pietas actionum 1187
omnipotentiam tuam parendo
... esse conseruit 2259
per coeternam tibi sapientiam
... corde curramus 2511
per os beati apostoli tui
... eruditione capiamus 283
plus prestat etiam
... mereatur adscribi 2648
Deus qui
populo tuo aeternae salutis
... dignetur in caelis 1638
populum tuum de hostis callidi
... virtute prosterne 2551
praesentes diem honorabilem
... salutis aeternae 1557
Deus qui pro
huius caelebritatis
... suppedit exordia 340
nobis filium tuum crucis
... gratiam consequamur 1036
salute mundi sacrificium
... equalis absolvat 1189
Deus qui
proditoris apostate
... virtute confirma 506
renatis ex aqua et spiritu
... priventur promissis 1196
salutaribus repleti mysteriis
... orationibus adiuvenur 1907
salutis aeternae beatae mariae
... vitae suscipere 315
sanctis tuis abdon et sennen
... adversitatibus liberari 1683
sollemnitatem paschali mundo remedia
... proficiat sempiterna 1122
sperantibus in te miserere
... invenire valeamus 925
supplicum tuorum
... assistere mereantur 2558
te precipis a peccatoribus
... percipiant remissionem 2524
tribulantium corda sanas
... exultare delitiis 2583
tribus pueris
... flamma viciorum 174,706,1404,1686
Deus qui unigeniti filii tui
dni nostri iesu christi
... nexibus liberentur 1912

precioso sanguine
... protectione gaudere 2477
Deus qui
virginitatem aulae beatae mariae
... interesse festivitati 1788
Deus qui
vivificas impium
... a te separetur 2541
Deus
refugium nostrum et virtus
... efficaciter consequamur 2366
ventae largitor et humanae
... pervenire concedas 2524
virtutum cuius totum quod est
... nutrita custodias 2223
vita fidelium gloria humilium
... habundantia repletur 2418
Devotionem populi tui es dne
... in mente 561,671
Devotionis nostrae tibi es dne
... mirabiliter operetur 135
Dilectissimi nobis pro ecclesia
... patrem omnipotentem 1065
Dimitte nobis quae dne peccata nostra
... clementer exaudias 2584
Dirigat corda nostra dne es tuae
... non possumus 2331
Disrumpo dne vincula peccatorum
... salvare per gratiam 2530
Divina libantes mysteria
quae dne at
... obtulimus scientiam 2557
dne quae
... donis reficiamur 2498
Divini
numeris largitate saciat
... participatione vivamus 1224
saciant numeris largitate es dne
... participatione vivamus 995
Domine
adiutor et protector noster
... largiente percipiat 2531
Domine ds
in simplicitate cordis mei
... voluntatem domine ds 2392
Domine ds noster
multiplica super nos
... professione laetitia 2072
qui in his potius
... efficiant sacramentum 973
Domine ds pater omnia
exaudi nos
... pervenire mereamur 1046
nos famulos
... laude laetemur 2475
Domine
ds qui ad hoc irascaris
... sentiamus cessare 2528
sancte pater omnia aeternae ds benedicere
... et gloriaris 469
Donis caelestibus da es dne
... operentur et gloriam 2042
Ecclesiae tuae es dne
preces et hostias
... prosit ad veniam 515,1617

doma propitius
... immolatur et sumitur 347
Ecclesiam tuam dne
benignus illustra
... perveniat sempiterna 271
misericordia continuata
... munere gubernetur 2304
quae proprio filii tui
... tempore famuletur 2591
Exaudi quae dne piecem tuam
... luce concede 470
Ego dne
propitius plebi tuae
... miseratus auxilio 681
quae plebi tuae sanctificator
... mente deseruiat 1665
quae propitius plebi tuae
... delectationibus mandatorum 976
Exaudi nos
ds salutaris noster et apostolorum
... esse doctrinis 1610
misericors ds et mentibus nostris
... lumen ostende 689
omnia et misericors ds
... dona concede 805
Exaudi hae preces nostras et
interveniens
... placatus intende 2028
sanctorum
... fovemur auxiliis 1931
Exaudi hae preces nostras et
ut digna sint munera
... pietatis impende 481
at redemptionis nostrae
... sempiterna conciliet 1150
Exaudi
nos ds salutaris noster at sicut
... erudiamur affectu 116
quae dne supplicum preces
... benignus et pacem 2566
Excita dne
corda nostra
... servire mereamur 104
potentiam tuam et veni
... propitiationis accelere 183
... clementer operare 191
Excita dne quae
in ecclesia tua spiritum
... exercere quod docuit 1757
potentiam tuam et veni
... liberante salvari 95
... adversitate liberentur 151
tuorum fidelium voluntates
... maiora percipiant 2372
Exultet iam angelica
... implere perficiat 1084
Pae me quiesco omnia ds ita iustitia
... conscientiae gravat 2523
Pae na ds dne quae
accepto pignore
... pervenire possimus 772
sanctorum tuorum
... dona sentiamus 1504
Pae nos es dne his muneribus
... celebrans exordium 596

Pae omnia ds at qui paschalis
... transferamur auctoritas 1197
Famulum tuum
dne propitius intecere
... constituto principibus 1609
quae dne continua pietate
... protectione munitur 391,733
... sit devota 2358
quae dne dextera tua
... caelestibus prosequatur 1199
Famulis tuis dne caelestis gratiae
... tribuat incrementum 1883
Famulum tuum
ill. quae dne tua
... sit securus 2547
quae dne caelesti
... adversitate securus 2550
Festina quae ne tardaveris dne
... pietate confidat 142
Fiat dne quae
hostia sacra
... conciliet famulorum 1507
per gratiam tuam
... sint placita pietati 418
Fideles
tui ds perpetuis donis
... sine fine percipiant 560,525
Fidelium ds omnium conditor
... supplicationibus consequamur 2619
Fratres nos dne martyrum tuorum
... suffragio conseruit 1697
Gloriam dne sanctorum apostolorum
... dignus caelebrenus 2066
Gratia tua nos quae dne
... semper adquirat 762
Gratiam tuam dne mentibus nostris
... gloriam perducamur 950
Gratias tibi referimus dne sacra munera
... participatione perficias 2338
Haec dne
oblatio salutaris famulum
... virtute defendat 2549
oratio salutaris famulum
... perveniat hereditatem 2537
Haec hostia dne
placationis
... dignus efficiat 730
quae emundet
... mentesque sanctificet 379,578,791,
380,1486,1959
Haec
in nobis sacrificia ds
... et operatione firmentur 770
munera quae dne et vincula
... dona conciliet 934,1245
Haec
munera quae dne quae oculis tuae
... esse concede 2345
Haec nos communio dne
... esse conseruit 732,1537,1703,2194
quae exuat a delictis
... defendat insidiis 2683
Haec nos quae dne participatio sacramenti

... tueatur adversis 915
Haec oblatio dne
ab omnibus nos purget
... tulit offensam 1916,2483
de cordis nostri
... efficiatur habitatio 2504
Haec sacra nos dne potenti
... venire principium 100
Haec sacrificia nos omni ds potenti
... venire principium 1017
Haec igitur oblationem
ob diem in qua dominus
... mysteria caelebranda 1055
pro his quoque quos regenerare ...
... omnium peccatorum 1107,1301,1118,1129,
1138,1148,1310,1370
Haec oblationem qs dne ds quam
... valeant extinguere 2533
Haec tibi dne ds offerimus oblationem
... illuminare digneris 2508
His nobis dne mysteriis conferatur
... amare caelestia 1217
His sacrificiis dne
anima famulae tuae
... misericordiam consequatur 2634
concede placatus
... non gravemur externis 780
Hostia dne qs quam
in sanctorum tuorum
... dona conciliet 2048
sanctorum tuorum
... misericordiae dona conciliet 420
Hostia haec qs dne quam in sanctorum
... dona conciliet 1416,1498,1686
Hostias dne
famulorum tuorum
... ad medellam 2539
Hostias dne
quas nomini tuo
... et defendi 526,1604
quas tibi offerimus
... nostrorum absolve 441
... peccatorum absolve 750
tuae plebis intende
... sentiat ad salutem 1873
Hostias
nostras dne tibi dicatas
... provenire subsidium 2174
Hostias qs dne
placatus assume
... caelestis auxilii 1165
propitius intende
... dent honorem 2282
quas tibi offerimus
... nostrorum absolve 1741
quas tibi pro animabus
... et premium 2650
Hostias tibi dne beati
cesarii martiris tui dicatas
... provenire subsidium 2091
Tabiani martiris tui dicatas
... pervenire subsidium 430
felix confessoris tui dicatas
... venire subsidium 403
Hostias tibi dne